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Anfragen für einseitige Fremdpraktika 

 
Ausbildungsbetrieb Ansprechperson Mailadresse 

Spitex Oberaargau Isabelle Rickli i.rickli@spitexoberaargau-ag.ch  

Spitex Aare 
Katharina Schmid - 

Perren 
katharina.schmid@spitex-aare.ch 

Spitex Wasseramt Beatrice Jenni beatrice.jenni@spitex-wasseramt.ch 

Spitex Gäu Bettina Werren berufsbildner@spitex-gaeu.ch  

Spitex Grenchen Sussel Villarreal sussel.villarreal@spitex-grenchen.ch  

Spitex Region Olten Manuela Graweid manuela.graweid@spitexregionolten.ch 

Spitex Solothurn Andrea Thierstein andrea.thierstein@spitex-solothurn.ch  

Spitex Zuchwil Kathrin Dippl kathrin.dippl@spitex-zuchwil.ch  

Alterszentren Grenchen Manuel Kupferschmid manuel.kupferschmid@azgrenchen.ch 

Obach Klinik Manuela Walker bildung@obach.ch  

Stiftung FOMASO 

Pflegezentrum 

Magnolienpark 

Reniza Ljubijankic r.ljubijankic@magnolienpark.ch 

Alters- und Pflegeheim 

Homburg 
Karin Gäumann karin.gaeumann@aph-homburg.ch 

THARAD Zentrum für  

Pflege und Betreuung 
Beatrice Gabriel batrice.gabriel@tharad.ch  

Alterszentrum Mühlefeld Rahel Müller rahel.mueller@azmuehlefeld.ch 

APH Heimetblick Biberist Edita Stettler edita.stettler@heimetblick.ch 
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